
摘要

1

2

3

4 辞退

5 辞退

6 辞退

入札の結果

No.1

入札経過調書
入札方式 総合評価一般競争入札

案件名称 令和７年度バックオフィスＤＸ財務事務検討支援等業務委託

デロイトトーマツコンサルティング合同会
社

東京都
千代田区

150,000,000円 1.7 113.0

納入又は
履行場所

本市指定場所
(入札の日時）
令和７年２月27日 10時30分

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額
価格評価点
50点満点

技術評価点
150点満点

総合評価点
200点満点

114.7

―

―

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株
式会社　大阪

大阪府
大阪市

63,830,000円 29.5 69.0

ＰｗＣ　Ｊａｐａｎ有限責任監査法人
東京都

千代田区
130,000,000円 8.2 97.0 105.2

98.5

株式会社BiT & Company
東京都

千代田区
― ― ―

株式会社野村総合研究所
東京都

千代田区
― ― ―

株式会社レイヤーズ・コンサルティング
東京都
品川区

― ― ― ―

落札

落札者又は
契約の相手方

150,000,000円
落札金額又は

決定金額

決定日

金　額

金　額

デロイトトーマツコンサルティング合同会社

（記事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格
であり、落札(決定）金額である。

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は　低入札価格調査基準価格（税抜）

令和7年3月31日

155,323,637円

―



摘要

1

2

3

4 辞退

入札の結果

No.1

入札経過調書
入札方式 総合評価一般競争入札

案件名称 令和７年度大阪市データ利活用推進支援業務委託

デロイトトーマツコンサルティング合同会
社

東京都
千代田区

136,500,000円 51.2 357.0

納入又は
履行場所

本市指定場所
(入札の日時）
令和７年３月３日 10時30分

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額
価格評価点
150点満点

技術評価点
450点満点

総合評価点
600点満点

408.2

―

ＥＹストラテジー・アンド・コンサルティング
株式会社

東京都
千代田区

80,000,000円 92.1 237.0

アクセンチュア株式会社
東京都
港区

150,000,000円 41.4 335.0 376.4

329.1

ＰｗＣコンサルティング合同会社
東京都

千代田区
― ― ―

落札

落札者又は
契約の相手方

136,500,000円
落札金額又は

決定金額

決定日

金　額

金　額

デロイトトーマツコンサルティング合同会社

（記事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格
であり、落札(決定）金額である。

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は　低入札価格調査基準価格（税抜）

令和7年3月28日

207,245,455円

―



摘要

1

2

3

4 予定価格超過

入札の結果

決定日

金　額

金　額

アクセンチュア株式会社

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価
格であり、落札(決定）金額である。

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は　低入札価格調査基準価格（税抜）

令和7年3月28日

133,100,000円

―

落札

落札者又は
契約の相手方

82,000,000円
落札金額又は

決定金額

―

デロイトトーマツコンサルティング合同会
社

東京都
千代田区

82,000,000円 19.2 77.0

株式会社野村総合研究所
東京都

千代田区
98,000,000円 13.2 111.0 124.2

96.2

ＰｗＣコンサルティング合同会社
東京都

千代田区
184,000,000円 ― ―

No.1

入札経過調書
入札方式 総合評価一般競争入札

案件名称 令和７年度デジタルＣＸデザイン策定支援業務委託

アクセンチュア株式会社
東京都
港区

82,000,000円 19.2 117.0

納入又は
履行場所

本市指定場所
(入札の日時）
令和７年３月６日 10時30分

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額
価格評価点
50点満点

技術評価点
150点満点

総合評価点
200点満点

136.2


